Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Архангельской области

«НЯНДОМСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРОТОКОЛ
Общего собрания трудового коллектива

«02» февраля 2022 г. № 1
г. Няндома

Председатель: Матевосян Т. П.
Секретарь: Зарубина Н.И.
Всего в коллективе: 110
Присутствовали: 76
Отсутствовали:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании студенческого спортивного клуба ГАПОУ АО «Няндомский
железнодорожный колледж».

2. О принятии Устава студенческого спортивного клуба ГАПОУ АО «Няндомский
железнодорожный колледж».

1. СЛУШАЛИ: директора колледжа Матевосяна Т.П. о создании Студенческого
спортивного клуба «Локомотив» на базе ГАПОУ АО «Няндомский железнодорожный
колледж» в целях развития и популяризации массового студенческого спорта в
образовательных организациях.

ВЫСТУПИЛА: юрисконсульт Зарубина Н.И. предложила создать ССК в виде
общественного объединения, не являющегося юридическим лицом.

ВЫСТУПИЛА: заместитель директора по УВР Обвинцева Е.И., сообщила, что в рамках
подготовки к проведению Общего собрания проведен опрос среди студентов и педагогов
за название студенческого спортивного клуба. Большинство из них предложили
имеющееся название спортивного комплекса «Локомотив».

РЕШИЛИ: создать студенческий спортивный клуб ГАПОУ АО «Няндомский
железнодорожный колледж» «Локомотив» в виде общественного объединения, не
являющегося юридическим лицом.
ГОЛОСОВАЛИ:
За» - 76 чел., «Против» - нет, «Воздержались -  нет
Решение принято единогласно

2. СЛУШАЛИ: директора колледжа Матевосяна Т.П., который сообщил, что
необходимо утвердить Устав студенческого спортивного клуба.

ВЫСТУПИЛА: заместитель директора по УВР Обвинцева Е.И. представила
разработанный Устав студенческого спортивного клуба ГАПОУ АО «Няндомский
железнодорожный колледж».

РЕШИЛИ: утвердить устав студенческого спортивного клуба «Локомотив» ГАПОУ АО
«Няндомский железнодорожный колледж».

ГОЛОСОВАЛИ:
За» - 76 чел., «Против» - нет, «Воздержались -  нет
Решение принято единогласно.

Председатель:

Секретарь:

Матевосян Т. П.

Зарубина Н.И.